
BALANTA  ANALITICA  DE VERIFICARE
la data de 31  DECEMBRIE  2019

14-6-30/A
ROMANIA
JUDETUL BISTRITA-NASAUD
UNITATEA COMUNA SIEU
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103 37,320,180.93 38,054,348.29 38,054,348.29734,167.36
Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul public al

unitatilor administrativ - teritoriale

103.00 37,320,180.93 38,054,348.29 38,054,348.29734,167.36
Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul public al

unitatilor administrativ - teritoriale

103.00.00 37,320,180.93 38,054,348.29 38,054,348.29734,167.36
Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul public al

unitatilor administrativ - teritoriale

103.00.00.01 7,755,600.00 7,755,600.00 7,755,600.00
Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul public al

unitatilor administrativ - teritoriale - Terenuri

103.00.00.03 28,359,921.60 28,359,921.60 28,359,921.60
Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul public al

unitatilor administrativ - teritoriale - Constructii

103.00.00.04 1,204,659.33 1,938,826.69 1,938,826.69734,167.36
Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul public al

unitatilor administrativ - teritoriale - Drumuri

104 2,000.00 2,000.00 2,000.00
Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul privat al

unitatilor administrativ - teritoriale

104.01 2,000.00 2,000.00 2,000.00
Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul privat al

unitatilor administrativ - teritoriale

104.01.01 2,000.00 2,000.00 2,000.00
Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul privat al

unitatilor administrativ - teritoriale

104.01.01.01 2,000.00 2,000.00 2,000.00
Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul privat al

unitatilor administrativ - teritoriale - Terenuri

117 4,595,732.48 220,716.79 5,545,706.45 5,324,989.66Rezultatul reportat

117.00 4,595,732.48 220,716.79 5,545,706.45 5,324,989.66Rezultatul reportat

117.00.00 4,595,732.48 220,716.79 5,545,706.45 5,324,989.66Rezultatul reportat

117.00.00.02 4,595,732.48 220,716.79 5,545,706.45 5,324,989.66Rezultatul reportat - bugetul local

121 631,976.72 5,257,566.10 9,281,836.82 4,024,270.721,382,868.51 951,448.40Rezultatul patrimonial

121.00 631,976.72 5,257,566.10 9,281,836.82 4,024,270.721,382,868.51 951,448.40Rezultatul patrimonial

121.00.00 631,976.72 5,257,566.10 9,281,836.82 4,024,270.721,382,868.51 951,448.40Rezultatul patrimonial

121.00.00.02 631,976.72 5,164,364.44 9,132,905.43 3,968,540.991,382,868.51 936,507.01Rezultatul patrimonial - bugetul local

121.00.00.10 93,201.66 148,931.39 55,729.7314,941.39
Rezultatul patrimonial - institutii publice si activitati

finantate integral sau partial din venituri proprii

-479,563.02 TOTAL - Clasa 1 42,070,327.11 5,638,137.23 53,043,745.90 47,405,608.671,382,868.51 1,685,615.76

27,915.87208 27,915.87 27,915.87Alte active fixe necorporale

19,415.87208.01 19,415.87 19,415.87Programe informatice

19,415.87208.01.00 19,415.87 19,415.87Programe informatice

8,500.00208.02 8,500.00 8,500.00Alte active fixe necorporale

8,500.00208.02.00 8,500.00 8,500.00Alte active fixe necorporale

7,757,600.00211 7,757,600.00 7,757,600.00Terenuri si amenajari la terenuri

7,757,600.00211.01 7,757,600.00 7,757,600.00Terenuri
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7,757,600.00211.01.00 7,757,600.00 7,757,600.00Terenuri

29,564,580.93212 30,298,748.29 30,298,748.29734,167.36Constructii

1,204,659.33212.01 1,938,826.69 1,938,826.69734,167.36Constructii - infrastructura drumuri

1,204,659.33212.01.01 1,938,826.69 1,938,826.69734,167.36Constructii - drumuri publice

1,204,659.33212.01.01-DPUBL 1,938,826.69 1,938,826.69734,167.36Constructii - drumuri publice - Domeniu Public

1,204,659.33212.01.01-DPUBL.N 1,938,826.69 1,938,826.69734,167.36
Constructii - drumuri publice - Domeniu Public -

NE-Amortizabile

28,359,921.60212.09 28,359,921.60 28,359,921.60
Constructii - alte active fixe incadrate in grupa

constructii

28,359,921.60212.09.01 28,359,921.60 28,359,921.60
Constructii - alte active fixe incadrate in grupa

constructii

28,359,921.60212.09.01-01C 28,359,921.60 28,359,921.60
Constructii - alte active fixe incadrate in grupa

constructii - Cladiri

28,359,921.60212.09.01-01C-DPUBL 28,359,921.60 28,359,921.60
Constructii - alte active fixe incadrate in grupa

constructii - Cladiri - Domeniu Public

28,359,921.60212.09.01-01C-DPUBL.N 28,359,921.60 28,359,921.60
Constructii - alte active fixe incadrate in grupa

constructii - Cladiri - Domeniu Public - NE-Amortizabile

2,088,468.00213 2,088,468.00 2,088,468.00
Instalatii tehnice, mijloace de transport, animale si

plantatii

1,848,882.56213.01 1,848,882.56 1,848,882.56
Echipamente tehnologice (masini, utilaje si instalatii de

lucru)

1,848,882.56213.01.00 1,848,882.56 1,848,882.56
Echipamente tehnologice (masini, utilaje si instalatii de

lucru)

1,848,882.56213.01.00.A 1,848,882.56 1,848,882.56
Echipamente tehnologice (masini, utilaje si instalatii de

lucru) - Amortizabile

57,280.51213.02 57,280.51 57,280.51Aparate si instalatii de masurare, control si reglare

57,280.51213.02.00 57,280.51 57,280.51Aparate si instalatii de masurare, control si reglare

57,280.51213.02.00.A 57,280.51 57,280.51
Aparate si instalatii de masurare, control si reglare -

Amortizabile

182,304.93213.03 182,304.93 182,304.93Mijloace de transport

182,304.93213.03.00 182,304.93 182,304.93Mijloace de transport

182,304.93213.03.00.A 182,304.93 182,304.93Mijloace de transport - Amortizabile

153,020.72214 535,986.29 244,989.90 290,996.392,871.97
Mobilier, aparatura birotica, echipamente de protectie a

valorilor  umane si materiale si alte active fixe

corporale

153,020.72214.00 535,986.29 244,989.90 290,996.392,871.97
Mobilier, aparatura birotica, echipamente de protectie a

valorilor  umane si materiale si alte active fixe

corporale

153,020.72214.00.00 535,986.29 244,989.90 290,996.392,871.97
Mobilier, aparatura birotica, echipamente de protectie a

valorilor  umane si materiale si alte active fixe

corporale

153,020.72214.00.00.A 535,986.29 244,989.90 290,996.392,871.97
Mobilier, aparatura birotica, echipamente de protectie a

valorilor  umane si materiale si alte active fixe

corporale - Amortizabile

1,978,411.11231 6,832,782.12 734,167.36 6,098,614.76-640,368.16 734,167.36Active fixe corporale in curs de executie

1,978,411.11231.00 6,832,782.12 734,167.36 6,098,614.76-640,368.16 734,167.36Active fixe corporale in curs de executie
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1,978,411.11231.00.00 6,832,782.12 734,167.36 6,098,614.76-640,368.16 734,167.36Active fixe corporale in curs de executie

1,978,411.11231.00.00.02 6,832,782.12 734,167.36 6,098,614.76-640,368.16 734,167.36Active fixe corporale in curs de executie - Constructii

231.00.00.02.AMENAJARE

CURTE PRIMARIE
58,072.00 58,072.0058,072.00Active fixe corporale in curs de executie - Constructii

231.00.00.02.AMENAJARE

TEREN SINTETIC SPORT

SC SIE

125,000.00 125,000.00125,000.00Active fixe corporale in curs de executie - Constructii

231.00.00.02.CONSTRUCTI

E CAPELA
27,370.00 27,370.00Active fixe corporale in curs de executie - Constructii

63,065.79
231.00.00.02.CONSTRUCTI

E CLADIRE DISP.UMAN
1,134,875.27 1,134,875.27Active fixe corporale in curs de executie - Constructii

231.00.00.02.EXTINDERE

RETEA CANALIZARE IN

LOC.

119,000.00 119,000.0069,000.00Active fixe corporale in curs de executie - Constructii

231.00.00.02.INFIINTARE

DISTR.GAZE NAT. IN COM

SIE

142,800.00 142,800.00142,800.00Active fixe corporale in curs de executie - Constructii

996,879.39

231.00.00.02.MODERNIZA

RE SC GEN ARDAN CLS

1-4

1,271,972.81 1,271,972.81Active fixe corporale in curs de executie - Constructii

734,519.39

231.00.00.02.MODERNIZA

RE SC GEN POSMUS CLS

1-4

862,609.61 862,609.61104.88Active fixe corporale in curs de executie - Constructii

231.00.00.02.Modernizare

strada Uilii,sat Posmus,j
551,095.36 551,095.36551,095.36Active fixe corporale in curs de executie - Constructii

139,916.54
231.00.00.02.MODERNIZA

RE STRAZI
139,916.54 139,916.54Active fixe corporale in curs de executie - Constructii

44,030.00

231.00.00.02.MODERNIZA

RE STRAZI-LOC.SIEU si 

ARDAN

2,400,070.53 2,400,070.53-852,273.04Active fixe corporale in curs de executie - Constructii

280 27,915.87 27,915.87 55,831.74 27,915.87Amortizari privind activele fixe necorporale

280.08 27,915.87 27,915.87 55,831.74 27,915.87Amortizarea altor active fixe necorporale

280.08.00 27,915.87 27,915.87 27,915.87Amortizarea altor active fixe necorporale

280.08.00.01 19,415.87 19,415.87 19,415.87
Amortizarea altor active fixe necorporale - Programe

informatice

280.08.00.02 8,500.00 8,500.00 8,500.00
Amortizarea altor active fixe necorporale - Alte active

fixe necorporale

280.08.01 19,415.87 19,415.87Amortizarea programelor informatice

280.08.09 8,500.00 8,500.00Amortizarea altor active fixe necorporale

281 392,415.90 542,376.21 542,376.2131,009.68Amortizari privind activele fixe corporale

281.03 322,484.47 411,162.44 411,162.4421,533.31
Amortizarea instalatiilor tehnice, mijloacelor de

transport, animalelor si plantatiilor

281.03.01 232,385.64 288,245.29 288,245.2913,328.73
Amortizarea echipamentelor tehnologice (masini,

utilaje si instalatii de lucru)
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281.03.02 57,280.51 57,280.51 57,280.51
Amortizarea aparatelor si instalatiilor de masurare,

control si reglare

281.03.03 32,818.32 65,636.64 65,636.648,204.58Amortizarea mijloacelor de transport

281.04 69,931.43 131,213.77 131,213.779,476.37
Amortizarea mobilierului, aparaturii birotice,

echipamentelor de protectie a valorilor umane si

materiale si a altor active fixe corporale

281.04.00 69,931.43 131,213.77 131,213.779,476.37
Amortizarea mobilierului, aparaturii birotice,

echipamentelor de protectie a valorilor umane si

materiale si a altor active fixe corporale

41,569,996.63 TOTAL - Clasa 2 420,331.77 47,569,416.44 1,577,365.21 46,562,343.31 570,292.0896,671.17 765,177.04

302 152,454.65 152,454.6524,050.59 24,050.59Materiale consumabile

302.02 83,579.14 83,579.145,169.45 5,169.45Combustibili

302.02.00 83,579.14 83,579.145,169.45 5,169.45Combustibili

302.04 6,036.88 6,036.88Piese de schimb

302.04.00 6,036.88 6,036.88Piese de schimb

302.08 62,838.63 62,838.6318,881.14 18,881.14Alte materiale consumabile

302.08.00 62,838.63 62,838.6318,881.14 18,881.14Alte materiale consumabile

606,691.59303 890,472.47 143,436.82 747,035.6536,384.15 18,815.45Materiale de natura obiectelor de inventar

303.01 139,103.44 139,103.4418,102.08 18,282.07Materiale de natura obiectelor de inventar in magazie

303.01.00 139,103.44 139,103.4418,102.08 18,282.07Materiale de natura obiectelor de inventar in magazie

606,691.59303.02 751,369.03 4,333.38 747,035.6518,282.07 533.38Materiale de natura obiectelor de inventar in folosinta

606,691.59303.02.00 751,369.03 4,333.38 747,035.6518,282.07 533.38Materiale de natura obiectelor de inventar in folosinta

606,691.59 TOTAL - Clasa 3 1,042,927.12 295,891.47 747,035.6560,434.74 42,866.04

401 1,503.19 1,525,891.90 1,533,413.03 7,521.13459,586.03 467,107.16Furnizori

401.01 1,503.19 1,525,891.90 1,533,413.03 7,521.13459,586.03 467,107.16Furnizori sub 1 an

401.01.00 1,503.19 1,525,891.90 1,533,413.03 7,521.13459,586.03 467,107.16Furnizori sub 1 an

401.01.00.ACB 

DSITRIBUTIE CARTE SRL
134.70 134.70Furnizori sub 1 an.ACB  DSITRIBUTIE CARTE SRL

401.01.00.ACTIV

CONTROLLING SRL

BISTRITA

29,869.00 29,869.002,439.50 2,439.50
Furnizori sub 1 an.SC ACTIV CONTROLLING SRL

BISTRITA

401.01.00.ACTONPRES

GROUP SRL
449.85 449.85Furnizori sub 1 an.ACTONPRES GROUP SRL

401.01.00.ADI DESEURI

BN
9,500.00 9,500.00Furnizori sub 1 an.ADI DESEURI BN

401.01.00.ADI SERVICII

APA SI CANAL BN
9,000.00 9,000.00

Furnizori sub 1 an.ADI SERVICII APA SI

CANALIZARE BN

401.01.00.ADI SREVICIUL

DE ALIMENTARE CU

GAZE

5,000.00 5,000.00
Furnizori sub 1 an.ADI SREVICIUL DE ALIMENTARE

CU GAZE NATURALE
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401.01.00.Administratia

Fondului de Mediu
7,031.00 7,031.00Furnizori sub 1 an.Administratia Fondului de Mediu

401.01.00.ADMINISTRATIA

NATIONALA APELE

ROMAN

7,151.23 7,151.23
Furnizori sub 1 an.ADMINISTRATIA BAZINALA  DE

APA SOMES TISA

401.01.00.AFIR 352,873.29 352,873.29352,873.29 352,873.29Furnizori sub 1 an.AFIR

401.01.00.AGROMEC SA

SIEU
37,909.76 37,909.765,917.06 5,917.06Furnizori sub 1 an.SC AGROMEC SA SIEU

401.01.00.ALTEX

ROMANIA
1,799.90 1,799.90Furnizori sub 1 an.ALTEX ROMANIA

401.01.00.AQUABIS SA 813.19 3,958.56 4,200.62 242.06567.35 809.41Furnizori sub 1 an.SC AQUABIS SA

401.01.00.ASOCIATIA

COMUNELOR DIN

ROMANIA

9,990.00 9,990.002,400.00 2,400.00
Furnizori sub 1 an.ASOCIATIA COMUNELOR DIN

ROMANIA

401.01.00.ASOCIATIA

COMUNELOR DIN

ROMANIA  D

750.00 750.00750.00 750.00
Furnizori sub 1 an.ASOCIATIA COMUNELOR DIN

ROMANIA  D

401.01.00.ASOCIATIA

PREUNIVERSITARIA
250.00 250.00Furnizori sub 1 an.ASOCIATIA PREUNIVERSITARIA

401.01.00.B.E.J.ANDRONE

SI VALERIAN DORIN
6,004.80 6,004.80

Furnizori sub 1 an.B.E.J.ANDRONESI VALERIAN

DORIN

401.01.00.BALADA MEDIA

SRL
600.00 600.00 600.00Furnizori sub 1 an.BALADA MEDIA SRL

401.01.00.BALADA STUDIO

MUSIC
500.00 500.00Furnizori sub 1 an.BALADA STUDIO MUSIC

401.01.00.BIT CREATIV

SRL
5,000.00 5,000.00Furnizori sub 1 an.BIT CREATIV SRL

401.01.00.C.N.POSTA

ROMANA
2,844.50 2,844.50Furnizori sub 1 an.C.N. POSTA ROMANA

401.01.00.CABINET DE

AVOCAT VULTUR IOAN

DORIN

12,000.00 12,000.001,000.00 1,000.00
Furnizori sub 1 an.CABINET DE AVOCAT VULTUR

IOAN DORIN

401.01.00.CAMPREDO

CONSTRUCT SRL
132,292.68 132,292.68Furnizori sub 1 an.CAMPREDO CONSTRUCT SRL

401.01.00.CCD BN 450.00 450.00
Furnizori sub 1 an.CASA CORPULUI DIDACTIC

BISTRITA NASAUD

401.01.00.CEC BANC -97,667.30 -97,667.30Furnizori sub 1 an.CEC BANK

401.01.00.CMI ARCALEAN

LIVIA
500.00 500.00Furnizori sub 1 an.CMI ARCALEAN LIVIA

401.01.00.CMV ZBANCA 

TEODOR
900.00 900.00Furnizori sub 1 an.CMV ZBANCA

401.01.00.CNETRUL DE

CAL SI RECAL. TRADE
400.00 400.00

Furnizori sub 1 an.CNETRUL DE CAL SI RECAL.

TRADE

401.01.00.COMPANIA DE

INFORMATICA NEAMT

SRL

1,693.21 1,693.21142.10 142.10
Furnizori sub 1 an.COMPANIA DE INFORMATICA

NEAMT SRL
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401.01.00.COMUNA RACIU 185.00 185.00Furnizori sub 1 an.COMUNA RACIU

401.01.00.COMUNA SIEU 9,497.48 9,497.485,814.39 5,814.39Furnizori sub 1 an.COMUNA SIEU

401.01.00.CONSILIUL

JUDETEAN BISTRITA

NASAUD

2,737.00 2,737.00
Furnizori sub 1 an.CONSILIUL JUDETEAN BISTRITA

NASAUD

401.01.00.COSTY TBM

STEEL INNOVATION
6,500.00 6,500.00Furnizori sub 1 an.COSTY TBM STEEL INNOVATION

401.01.00.CRISAN

CONSULTING SSM
1,680.00 1,680.00420.00 420.00Furnizori sub 1 an.CRISAN CONSULTING SSM

401.01.00.Dante

International
1,099.96 1,099.96Furnizori sub 1 an.Dante International

401.01.00.DIRECTIA DE

SANATATE PUBLICA JUD

BN

650.00 650.00
Furnizori sub 1 an.DIRECTIA DE SANATATE

PUBLICA JUD BN

401.01.00.DOCI MARIA

LUCRETIA
1,213.00 1,213.00170.00 170.00Furnizori sub 1 an.DOCI MARIA LUCRETIA

401.01.00.ENEL ENERGIE

SA
105,217.43 105,217.438,689.74 8,689.74Furnizori sub 1 an.ENEL ENERGIE SA

401.01.00.Federatia pentru

dezvoltarea zonei
14,100.00 14,100.005,000.00 5,000.00

Furnizori sub 1 an.Federatia pentru dezvoltarea zonei

rurale Bargau -

401.01.00.FISCUCONSTRU

CT SRL
8,400.00 8,400.00Furnizori sub 1 an.FISCUCONSTRUCT SRL

401.01.00.GAZETA DE

MEDIA
250.00 250.00Furnizori sub 1 an.GAZETA DE MEDIA

401.01.00.GHEORGHITA

COM SRL
1,573.30 1,573.30Furnizori sub 1 an.GHEORGHITA COM SRL

401.01.00.GP

ELECTROCLASS SRL
44,585.76 44,585.766,979.93 6,979.93Furnizori sub 1 an.SC GP ELECTROCLASS SRL

401.01.00.HACH LANGE

SRL
595.00 595.00Furnizori sub 1 an.HACH LANGE SRL

401.01.00.IMPRES SRL 356.17 356.17Furnizori sub 1 an.SC IMPRES SRL

401.01.00.LAPUSAN &

PARTENERII
4,469.04 4,469.04Furnizori sub 1 an.LAPUSAN & PARTENERII

401.01.00.LDP SA 9,799.85 9,799.85Furnizori sub 1 an.LDP SA

401.01.00.LUCKY TIME

SRL
2,000.00 2,000.00Furnizori sub 1 an.LUCKY TIME SRL

401.01.00.MONEDMOND

COM SRL
29,000.00 29,000.00Furnizori sub 1 an.MONEDMOND COM SRL

401.01.00.MORARU DAVID

OCTAVIAN
870.00 870.00Furnizori sub 1 an.MORARU DAVID OCTAVIAN

401.01.00.MULTI MAXIMEX

SRL BISTRITA
4,269.39 4,269.39279.08 279.08Furnizori sub 1 an.MULTI MAXIMEX SRL BISTRITA

401.01.00.MUNICIPIUL

BISTRITA-DIRECTIA

PATRIM

480.00 480.00
Furnizori sub 1 an.MUNICIPIUL BISTRITA-DIRECTIA

PATRIMONIU
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401.01.00.NICOARA

VIORICA
38.00 38.0010.00 10.00Furnizori sub 1 an.NICOARA VIORICA

401.01.00.NIM-FOREST

SRL
9,817.50 9,817.50Furnizori sub 1 an.SC NIM-FOREST SRL

401.01.00.OCOLUL SILVIC

DEALU NEGRU
90,447.66 90,447.66Furnizori sub 1 an.OCOLUL SILVIC DEALU NEGRU

401.01.00.PAROHIA

ORTODOXA ROMANA

ARDAN

40,000.00 40,000.00
Furnizori sub 1 an.PAROHIA ORTODOXA ROMANA

ARDAN

401.01.00.PAROHIA

REFORMATA SIEU
5,000.00 5,000.00Furnizori sub 1 an.PAROHIA REFORMATA SIEU

401.01.00.PC GARAGE 249.59 249.59Furnizori sub 1 an.PC GARAGE

401.01.00.PFA PANTEA

BOGDAN ADRIAN
18,240.00 18,240.001,520.00 1,520.00Furnizori sub 1 an.PFA PANTEA BOGDAN ADRIAN

401.01.00.PROFESIONAL

SISTEM
2,155.95 2,155.952,155.95 2,155.95

Furnizori sub 1 an.SC PROFESIONAL SISTEM SRL

BISTRITA

401.01.00.RA HOME DATA

SOLUTION SRL
1,800.00 1,800.00Furnizori sub 1 an.RA HOME DATA SOLUTION SRL

401.01.00.RATIU GOTEA

ALBINITA
241.50 241.50Furnizori sub 1 an.RATIU GOTEA ALBINITA

401.01.00.REGIA

AUTONOMA OCOLUL

SILVIC VALEA

1,345.00 1,345.001,200.00 1,200.00
Furnizori sub 1 an.REGIA AUTONOMA OCOLUL

SILVIC VALEA SIEULUI

401.01.00.REMAN IOANA 986.00 986.00176.00 176.00Furnizori sub 1 an.REMAN IOANA

401.01.00.ROMGRUP UNIC

SRL
3,594.69 3,594.69484.70 484.70Furnizori sub 1 an.SC ROMGRUP UNIC SRL

401.01.00.ROMTELECOM

SA
2,711.70 2,711.70129.02 129.02Furnizori sub 1 an.TELEKOM ROMANIA SA

401.01.00.ROYAL PLAST

SRL BISTRITA
2,974.26 2,974.26Furnizori sub 1 an.SC ROYAL PLAST SRL BISTRITA

401.01.00.SAMMILLS

DISTRIBUTION SRL
392.40 392.40130.80 130.80Furnizori sub 1 an.SAMMILLS DISTRIBUTION SRL

401.01.00.SC ACTIV

CONTROLLING SRL

BISTRITA

11,424.00 11,424.00952.00 952.00
Furnizori sub 1 an.SC ACTIV CONTROLLING SRL

BISTRITA

401.01.00.SC ASOSOFT

COMPUTER SRL
1,800.00 1,800.00300.00 300.00Furnizori sub 1 an.SC ASOSOFT COMPUTER SRL

401.01.00.SC BLANZI

CONSTRUCTION SRL
29,813.68 29,813.68Furnizori sub 1 an.SC BLANZI CONSTRUCTION SRL

401.01.00.SC CERTSIGN

S.A
458.59 458.59Furnizori sub 1 an.SC CERTSIGN S.A

401.01.00.SC CLASS

MEDIA DESIGN SRL
3,000.00 3,000.00250.00 250.00Furnizori sub 1 an.SC CLASS MEDIA DESIGN SRL

401.01.00.SC CODA

COMPUTER SRL
518.25 518.25Furnizori sub 1 an.SC CODA COMPUTER SRL
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401.01.00.SC COSTINEA

ARHIV SERV
5,460.00 5,460.00Furnizori sub 1 an.SC COSTINEA ARHIV SERV

401.01.00.SC CPE

RASNUETUL SRL
904.99 904.99Furnizori sub 1 an.SC CPE RASUNETUL SRL

401.01.00.SC

DAMIROSTING SRL

BISTRITA

1,367.31 1,367.31Furnizori sub 1 an.SC DAMIROSTING SRL BISTRITA

401.01.00.sc dan security

exp
3,000.00 3,000.00Furnizori sub 1 an.SC DAN SECURITY EXP

401.01.00.SC DEDEMAN 

SRL
558.69 558.69139.80 139.80Furnizori sub 1 an.SC DEDEMAN SRL

401.01.00.SC DEDEMAN

SRL
2,345.72 2,345.72Furnizori sub 1 an.SC DEDEMAN SRL

401.01.00.SC ELCOM

INTERNATIONAL SRL
1,342.92 1,342.92Furnizori sub 1 an.SC ELCOM INTERNATIONAL SRL

401.01.00.SC ELECTRICA

FURNIZARE SA BISTRITA
17,171.58 17,171.581,304.01 1,304.01

Furnizori sub 1 an.SC ELECTRICA  FURNIZARE SA

BISTRITA

401.01.00.SC EU-GARDEN

SRL
500.00 500.00Furnizori sub 1 an.SC EU-GARDEN SRL

401.01.00.SC FAK GARAJ

SRL
2,776.87 2,776.87Furnizori sub 1 an.SC FAK GARAJ SRL

401.01.00.SC FRANCESCA

COMSERV SRL
3,415.00 3,415.003,415.00 3,415.00Furnizori sub 1 an.SC FRANCESCA COMSERV SRL

401.01.00.SC

GHEORGHITA COM SRL
619.00 619.00359.00 359.00Furnizori sub 1 an.SC GHEORGHITA COM SRL

401.01.00.SC ILSO

AUTOTEST SRL
260.00 260.00Furnizori sub 1 an.SC ILSO AUTOTEST S.R.L.

401.01.00.SC

LIBRARIE.NET SRL
188.69 188.69188.69 188.69Furnizori sub 1 an.SC LIBRARIE.NET SRL

401.01.00.SC LIBRIS SRL

BRASOV
524.84 524.84Furnizori sub 1 an.SC LIBRIS SRL BRASOV

401.01.00.SC MARTINEX

SRL
70,478.34 70,478.3428,134.73 28,134.73Furnizori sub 1 an.SC MARTINEX SRL

401.01.00.SC MATVAS

SIUCA SRL-D
1,041.80 1,041.80Furnizori sub 1 an.SC MATVAS SIUCA SRL-D

401.01.00.SC

METROPOLITAN ADV SRL
841.00 841.00

Furnizori sub 1 an.SC METROPOLITAN MAXPRESS

ADV SRL

401.01.00.SC MILLLENIUM

MANEGEMENT SRL
598.00 598.00

Furnizori sub 1 an.SC MILLLENIUM MANEGEMENT

SRL

401.01.00.SC NextGen

Communication
7,516.58 7,516.58631.21 631.21Furnizori sub 1 an.SC NextGen Communications srl

401.01.00.SC NextGen

Communication
7,569.86 7,569.86666.29 666.29

Furnizori sub 1 an.SC NextGen Communications srl 

BUCURESTI

401.01.00.SC PIM

CORPORATION
2,745.45 2,745.45Furnizori sub 1 an.SC PIM CORPORATION
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401.01.00.SC PROT PLANT

SERV SRL
184.00 184.00Furnizori sub 1 an.SC PROT PLANT SERV

401.01.00.SC ROMSTEMA

BUSINESS
520.00 520.00Furnizori sub 1 an.SC ROMSTEMA BUSINESS

401.01.00.SC SERVICE

CENTER BISTRITA
28,562.35 28,562.352,690.64 2,690.64

Furnizori sub 1 an.SC SERVICE CENTER BISTRITA

SRL

401.01.00.SC SERVICE

CERNTER
4,783.80 4,783.801,808.80 1,808.80Furnizori sub 1 an.SC SERVICE CERNTER

401.01.00.SC SIMPOCROM 100.00 100.00Furnizori sub 1 an.SC SIMPOCROM

401.01.00.SC SIMPROCOM 5,704.00 5,704.00Furnizori sub 1 an.SC SIMPROCOM

401.01.00.SC STING

BISTRITA
816.00 816.00Furnizori sub 1 an.SC STING BISTRITA

401.01.00.SC TOPTEN

INFO CONSULT
118,885.32 118,885.32Furnizori sub 1 an.SC TOPTEN INFO CONSULT

401.01.00.SC VATRA 1,041.96 1,041.961,041.96 1,041.96Furnizori sub 1 an.SC VATRA

401.01.00.SCB IT GROUP

SRL
7,095.97 7,095.97Furnizori sub 1 an.SCB IT GROUP SRL

401.01.00.SCOALA

GIMNAZIALA SIEU
14,877.91 14,877.916,250.71 6,250.71Furnizori sub 1 an.SCOALA GIMNAZIALA SIEU

401.01.00.SELGROS

BISTRITA
2,167.19 2,167.19885.39 885.39Furnizori sub 1 an.SELGROS BISTRITA

401.01.00.SERVICIUL DE

AMBULANTA B-N
1,040.00 1,040.00Furnizori sub 1 an.SERVICIUL DE AMBULANTA B-N

401.01.00.SOBIS

SOLUTIONS SRL
7,140.00 7,140.001,190.00 1,190.00Furnizori sub 1 an.SOBIS SOLUTIONS SRL

401.01.00.SOF SERVICE

SRL
189.20 189.20Furnizori sub 1 an.SOF SERVICE SRL

401.01.00.SUPERCOM SA 66,763.59 74,042.66 7,279.075,012.48 12,291.55Furnizori sub 1 an.SUPERCOM SA

401.01.00.SUPERCOM SA

BISTRITA
909.44 909.44Furnizori sub 1 an.SUPERCOM SA BISTRITA

401.01.00.TELECOM

ROMANIA MOBILE

COMMUNICATIO

12,616.76 12,616.761,046.51 1,046.51
Furnizori sub 1 an.TELEKOM  ROMANIA  MOBILE

COMMUNICATIOS S.A

401.01.00.TELEKOM

ROMANIA

COMMUNICATIONS SA

2,558.47 2,558.47214.02 214.02
Furnizori sub 1 an.TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA

401.01.00.TELEKOM

ROMANIA MOBILE
474.48 474.4845.48 45.48Furnizori sub 1 an.TELEKOM ROMANIA MOBILE

401.01.00.TEVEFAMROTA

M SRL
3,500.00 3,500.00500.00 500.00Furnizori sub 1 an.TEVEFAMROTAM SRL BISTRITA

401.01.00.TRODAT SRL 90.00 90.00 90.00Furnizori sub 1 an.TRODAT SRL

401.01.00.TUB INTEGRAL

SRL
7,372.90 7,372.90Furnizori sub 1 an.TUB INTEGRAL SRL

401.01.00.TUDOR SRL

BISTRITA
5,428.32 5,428.321,310.40 1,310.40Furnizori sub 1 an.SC TUDOR SRL BISTRITA
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401.01.00.TYRES

CENTRUM SRL
3,260.01 3,260.01Furnizori sub 1 an.TYRES CENTRUM SRL

401.01.00.UNIUNEA

COMPOZITORILOR RO
357.00 357.00

Furnizori sub 1 an.UNIUNEA COMPOZITORILO

ROMANIA

401.01.00.UNLIM LOGISTIC

SRL
5,921.00 5,921.00Furnizori sub 1 an.UNLIM LOGISTIC SRL

401.01.00.UP ROMANIA

SRL
17,400.01 17,400.01Furnizori sub 1 an.UP ROMANIA SRL

401.01.00.VANIROTRANS 803.25 803.25Furnizori sub 1 an.SC VANIROTRANS

401.01.00.ZADORSIM SRL 49,980.00 49,980.00Furnizori sub 1 an.ZADORSIM SRL

401.01.00.ZBANCA

GHEORGHE
6,400.00 6,400.002,000.00 2,000.00Furnizori sub 1 an.IF ZBANCA GHEORGHE

404 168,639.66 5,148,345.23 5,268,000.57 119,655.34493,098.30 -640,368.16Furnizori de active fixe

404.01 168,639.66 5,148,345.23 5,268,000.57 119,655.34493,098.30 -640,368.16Furnizori de active fixe sub 1 an

404.01.00 168,639.66 5,148,345.23 5,268,000.57 119,655.34493,098.30 -640,368.16Furnizori de active fixe sub 1 an

404.01.00.AGENTIA

PENTRU PROTECTIA

MEDIULUI

100.00 100.00
Furnizori de active fixe sub 1 an.AGENTIA PENTRU

PROTECTIA MEDIULUI

404.01.00.BOB TRUST 58,072.00 58,072.00Furnizori de active fixe sub 1 an.BOB TRUST

404.01.00.CASIOR IMPEX 20,230.00 20,230.00Furnizori de active fixe sub 1 an.CASIOR IMPEX

404.01.00.COMUNA SIEU 1,254.00 1,254.00Furnizori de active fixe sub 1 an.COMUNA SIEU

404.01.00.ENERGOGAN

SRL
9,520.00 9,520.00Furnizori de active fixe sub 1 an.ENERGOGAN SRL

404.01.00.EUROMAST

CONSTRUCT
12,495.00 12,495.00

Furnizori de active fixe sub 1 an.EUROMAST

CONSTRUCT

404.01.00.HURBAN V.

EMILIA
24,600.00 24,600.0018,000.00 18,000.00Furnizori de active fixe sub 1 an.HURBAN V. EMILIA

404.01.00.INSPECTORATU

L DE STAT IN

CONSTRUCTII

19,873.99 19,873.99104.88 104.88
Furnizori de active fixe sub 1 an.INSPECTORATUL

DE STAT IN CONSTRUCTII

404.01.00.INST-NISTOR

SRL
119,655.34 119,655.34Furnizori de active fixe sub 1 an.INST-NISTOR SRL

404.01.00.LARYLUC PROD

SRL
1,058,680.48 1,058,680.48Furnizori de active fixe sub 1 an.LARYLUC PROD SRL

404.01.00.LUCICOR PROD

SRL BISTRITA
168,639.66 431,833.08 431,833.08263,193.42

Furnizori de active fixe sub 1 an.LUCICOR PROD SRL

BISTRITA

404.01.00.SC COSTIN SI

VLAD BIROU DE

PROIECTA

119,000.00 119,000.0069,000.00 69,000.00
Furnizori de active fixe sub 1 an.SC COSTIN SI VLAD

BIROU DE PROIECTARE

404.01.00.SC DIANOVA

INSTAL
95,200.00 95,200.0095,200.00 95,200.00Furnizori de active fixe sub 1 an.SC DIANOVA INSTAL

404.01.00.SC FAR

FUNDATION SRL
2,324,542.53 2,324,542.53-870,273.04

Furnizori de active fixe sub 1 an.SC FAR FUNDATION

SRL
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404.01.00.SC FURNISSA

SRL
244,989.90 244,989.90Furnizori de active fixe sub 1 an.SC FURNISSA SRL

404.01.00.SC GHEVHAUS

CONSTRUCT
27,370.00 27,370.00

Furnizori de active fixe sub 1 an.SC GHEVHAUS

CONSTRUCT

404.01.00.SC TOPTEN

INFO CONSULT
47,600.00 47,600.0047,600.00 47,600.00

Furnizori de active fixe sub 1 an.SC TOPTEN INFO

CONSULT

404.01.00.SC VEROCON

IONUT
527,984.25 527,984.25

Furnizori de active fixe sub 1 an.SC VEROCON

IONUT

404.01.00.TIMOVLADIAN

WORK SRL
125,000.00 125,000.00

Furnizori de active fixe sub 1 an.TIMOVLADIAN

WORK SRL

627.06411 151,891.54 151,406.23 485.3114,941.71 15,511.39Clienti

627.06411.01 151,891.54 151,406.23 485.3114,941.71 15,511.39Clienti cu termen sub 1 an

627.06411.01.01 151,891.54 151,406.23 485.3114,941.71 15,511.39Clienti cu termen sub 1 an

411.01.01.30.02.05.30

ASOCIATIA VANATOARE

CALIMANI

1,140.00 1,140.000.32 570.00Clienti cu termen sub 1 an.Alte venituri din proprietate

240.22

411.01.01.30.02.05.30.ASO

CIATIA VANATOARE

CERBUL D

485.31 485.31Clienti cu termen sub 1 an.Alte venituri din proprietate

386.84

411.01.01.30.02.05.30.ASO

CIATIA VANATOARE

URSUL BR

1,176.84 1,176.84Clienti cu termen sub 1 an.Alte venituri din proprietate

411.01.01.30.02.05.30.AVP

S ACVILA TEACA
158.00 158.00Clienti cu termen sub 1 an.Alte venituri din proprietate

411.01.01.33.10.16 4,941.39 4,941.394,941.39 4,941.39
Clienti cu termen sub 1 an.Venituri din valorificarea

produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa

411.01.01.33.10.16.NIM

FOREST
143,990.00 143,990.0010,000.00 10,000.00Clienti cu termen sub 1 an.Alte venituri din proprietate

421 50,301.00 1,108,463.00 1,160,469.00 52,006.0088,673.00 88,916.00Personal - salarii datorate

421.00 50,301.00 1,108,463.00 1,160,469.00 52,006.0088,673.00 88,916.00Personal - salarii datorate

421.00.00 50,301.00 1,108,463.00 1,160,469.00 52,006.0088,673.00 88,916.00Personal - salarii datorate

427 225.00 225.00Retineri din salarii si din alte drepturi datorate tertilor

427.01 225.00 225.00Retineri din salarii datorate tertilor

427.01.00 225.00 225.00Retineri din salarii datorate tertilor

428 1,078.00 31,040.39 31,958.39 918.006,384.53 6,293.53Alte datorii si creante in legatura cu personalul

428.01 1,078.00 31,040.39 31,958.39 918.006,384.53 6,293.53
Alte datorii si creante in legatura cu personalul sub 1

an

428.01.01 1,078.00 31,040.39 31,958.39 918.006,384.53 6,293.53Alte datorii in legatura cu personalul sub 1 an

431 32,073.00 412,381.00 445,503.00 33,122.0033,019.00 33,122.00Asigurari sociale

431.02 21,526.00 276,773.00 299,003.00 22,230.0022,161.00 22,230.00Contributiile asiguratilor pentru asigurari sociale

431.02.00 21,526.00 276,773.00 299,003.00 22,230.0022,161.00 22,230.00Contributiile asiguratilor pentru asigurari sociale
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431.04 8,610.00 110,701.00 119,592.00 8,891.008,864.00 8,891.00
Contributiile asiguratilor pentru asigurari sociale de

sanatate

431.04.00 8,610.00 110,701.00 119,592.00 8,891.008,864.00 8,891.00
Contributiile asiguratilor pentru asigurari sociale de

sanatate

431.06 1,937.00 24,907.00 26,908.00 2,001.001,994.00 2,001.00Contributia asiguratorie pentru munca

431.06.00 1,937.00 24,907.00 26,908.00 2,001.001,994.00 2,001.00Contributia asiguratorie pentru munca

438 573,803.01 573,803.0154,173.40 54,173.40Alte datorii sociale

438.00 573,803.01 573,803.0154,173.40 54,173.40Alte datorii sociale

438.00.00 573,803.01 573,803.0154,173.40 54,173.40Alte datorii sociale

444 4,583.00 62,145.00 67,016.00 4,871.004,843.00 4,871.00Impozit pe venitul din salarii si din alte drepturi

444.00 4,583.00 62,145.00 67,016.00 4,871.004,843.00 4,871.00Impozit pe venitul din salarii si din alte drepturi

444.00.00 4,583.00 62,145.00 67,016.00 4,871.004,843.00 4,871.00Impozit pe venitul din salarii si din alte drepturi

8,923.00461 4,689.00 4,689.00Debitori

8,923.00461.01 4,689.00 4,689.00Debitori sub 1 an

499.00461.01.02 Debitori sub 1 an - creante buget general consolidat

8,424.00461.01.09 4,689.00 4,689.00Debitori sub 1 an - alte creante

462 100.00 62,817.00 62,917.00 100.0042,103.00 42,103.00Creditori

462.01 100.00 62,817.00 62,917.00 100.0042,103.00 42,103.00Creditori sub 1 an

462.01.01 100.00 62,211.00 62,311.00 100.0041,497.00 41,497.00Creditori sub 1 an - datorii comerciale

462.01.01.Garantii 100.00 100.00 100.00Creditori sub 1 an - datorii comerciale - Garantii

462.01.09 606.00 606.00606.00 606.00Creditori sub 1 an - alte datorii curente

397,515.97464 1,358,746.49 861,882.66 496,863.8314,952.82 118,637.28Creante ale bugetului local

397,515.97464.00 1,358,746.49 861,882.66 496,863.8314,952.82 118,637.28Creante ale bugetului local

397,515.97464.00.00 1,358,746.49 861,882.66 496,863.8314,952.82 118,637.28Creante ale bugetului local

9,860.00464.00.00.07.02.01.01 93,354.00 77,277.00 16,077.00613.00 4,076.00
Creante ale bugetului local.Impozit pe cladiri de la

persoane fizice *)

2,079.00464.00.00.07.02.01.02 42,113.00 31,723.00 10,390.00286.00 86.00
Creante ale bugetului local.Impozit si taxa pe cladiri de

la persoane juridice *)

6,199.00464.00.00.07.02.02.01 47,160.56 38,273.56 8,887.00365.00 1,754.00
Creante ale bugetului local.Impozit pe terenuri de la

persoane fizice *)

464.00.00.07.02.02.02 2,943.00 2,840.00 103.003.00
Creante ale bugetului local.Impozit si taxa pe teren de

la persoane juridice *)

32,797.00464.00.00.07.02.02.03 199,156.00 155,939.00 43,217.006,936.00 15,130.00
Creante ale bugetului local.Impozitul pe terenul din

extravilan   *)

464.00.00.07.02.03 1,878.00 1,878.00
Creante ale bugetului local.Taxe judiciare de timbru si

alte taxe de timbru

15,872.00464.00.00.16.02.02.01 152,867.54 129,846.54 23,021.001,487.54 13,290.28
Creante ale bugetului local.Impozit pe mijloacele de

transport detinute de persoane fizice

1,114.00464.00.00.16.02.02.02 21,985.00 20,560.00 1,425.00-215.00 68.00
Creante ale bugetului local.Impozit pe mijloacele de

transport detinute de persoane juridice *)
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464.00.00.16.02.50 1,323.00 1,321.00 2.00
Creante ale bugetului local.Alte taxe pe utilizarea

bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

desfasurare de activitati

234,205.97464.00.00.30.02.05.30 577,417.16 302,232.33 275,184.831,317.28 74,855.00
Creante ale bugetului local.Alte venituri din concesiuni

si inchirieri de catre institutiile publice

21,090.00464.00.00.33.02.50 104,263.23 78,861.23 25,402.00203.00 6,402.00
Creante ale bugetului local.Alte venituri din prestari de

servicii si alte activitati

74,299.00464.00.00.35.02.01.02 113,046.00 21,877.00 91,169.003,955.00 2,976.00
Creante ale bugetului local.Venituri din amenzi si alte

sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate

464.00.00.36.02.50 1,240.00 1,132.00 108.002.00Creante ale bugetului local.Alte venituri

467 1,807.00 1,807.00 4,354.00 2,547.002,547.00Creditori ai bugetelor

467.02 1,807.00 1,807.00 4,354.00 2,547.002,547.00Creditori ai bugetului local

467.02.00 1,807.00 1,807.00 4,354.00 2,547.002,547.00Creditori ai bugetului local

467.02.00.07.02.01.01 332.00 332.00 649.00 317.00317.00
Creditori ai bugetului local.Impozit pe cladiri de la

persoane fizice *)

467.02.00.07.02.01.02 198.00 198.00 406.00 208.00208.00
Creditori ai bugetului local.Impozit si taxa pe cladiri de

la persoane juridice *)

467.02.00.07.02.02.01 82.00 82.00 128.00 46.0046.00
Creditori ai bugetului local.Impozit pe terenuri de la

persoane fizice *)

467.02.00.07.02.02.02 7.00 7.007.00
Creditori ai bugetului local.Impozit si taxa pe teren de

la persoane juridice *)

467.02.00.07.02.02.03 176.00 176.00 259.00 83.0083.00
Creditori ai bugetului local.Impozitul pe terenul din

extravilan   *)

467.02.00.16.02.02.01 294.00 294.00 659.00 365.00365.00
Creditori ai bugetului local.Impozit pe mijloacele de

transport detinute de persoane fizice

467.02.00.16.02.02.02 465.00 465.00 1,016.00 551.00551.00
Creditori ai bugetului local.Impozit pe mijloacele de

transport detinute de persoane juridice *)

467.02.00.30.02.05.30 152.00 152.00 299.00 147.00147.00
Creditori ai bugetului local.Alte venituri din concesiuni

si inchirieri de catre institutiile publice

467.02.00.33.02.50 103.00 103.00 921.00 818.00818.00
Creditori ai bugetului local.Alte venituri din prestari de

servicii si alte activitati

467.02.00.35.02.01.02 5.00 5.00 10.00 5.005.00
Creditori ai bugetului local.Venituri din amenzi si alte

sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate

468 -646,452.50Imprumuturi pe termen scurt acordate potrivit legii

468.01 -646,452.50Imprumuturi pe termen scurt acordate potrivit legii

468.01.07 -646,452.50
Sume acordate din excedentul anului precedent pentru

acoperirea golurilor temporare de casa si pentru

finantarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltare

468.01.07.40.02.14 -646,452.50

Sume acordate din excedentul anului precedent pentru

acoperirea golurilor temporare de casa si pentru

finantarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltare.Sume din

excedentul bugetului local utilizate pentru finantarea

cheltuielilor sectiunii de dezvoltare

481 371,273.15 371,273.15213,130.24 213,130.24
Decontari intre institutia superioara si institutiile

subordonate

481.01 6,859.90 6,859.906,859.90 6,859.90Decontari privind operatiuni financiare

481.01.03 6,859.90 6,859.906,859.90 6,859.90
Decontari privind operatiuni financiare - activitatea de

finantare
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481.09 364,413.25 364,413.25206,270.34 206,270.34
Alte decontari privind incheierea executiei bugetare din

anul curent (excedent/deficit)

481.09.00 364,413.25 364,413.25206,270.34 206,270.34
Alte decontari privind incheierea executiei bugetare din

anul curent (excedent/deficit)

90,780.21 TOTAL - Clasa 4 -56,200.97 10,971,661.62 10,690,363.95 502,038.14 220,740.47778,452.53 406,043.84

519 -646,452.50Imprumuturi pe termen scurt

519.01 -646,452.50Imprumuturi pe termen scurt

519.01.07 -646,452.50
Sume primite din excedentul anului precedent pentru

acoperirea golurilor temporare de casa si pentru

finantarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltare

519.01.07.40.02.14 -646,452.50

Sume primite din excedentul anului precedent pentru

acoperirea golurilor temporare de casa si pentru

finantarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltare.Sume din

excedentul bugetului local utilizate pentru finantarea

cheltuielilor sectiunii de dezvoltare

646,452.50521 33,076,467.99 32,747,073.60 329,394.3924,829,640.33 32,100,621.10Disponibil al bugetului local

521.01 7,976,671.76 7,976,671.76376,296.60 7,976,671.76Disponibil al bugetului local

521.01.00 7,976,671.76 7,976,671.76376,296.60 7,976,671.76Disponibil al bugetului local

521.01.00.03.02.18 3,246.00 3,246.003,246.00
Disponibil al bugetului local.Impozitul pe veniturile din

transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul

personal

521.01.00.04.02.01 341,891.58 341,891.5830,704.40 341,891.58
Disponibil al bugetului local.Cote defalcate din

impozitul pe venit

521.01.00.04.02.04 347,263.00 347,263.0053,277.00 347,263.00
Disponibil al bugetului local.Sume alocate din cotele

defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea

bugetelor locale

521.01.00.04.02.05 218,813.00 218,813.0049,412.00 218,813.00
Disponibil al bugetului local.Sume repartizate din

Fondul la dispozitia Consiliului Judetean

521.01.00.07.02.01.01 76,945.00 76,945.004,076.00 76,945.00
Disponibil al bugetului local.Impozit pe cladiri de la

persoane fizice *)

521.01.00.07.02.01.02 31,525.00 31,525.0086.00 31,525.00
Disponibil al bugetului local.Impozit si taxa pe cladiri de

la persoane juridice *)

521.01.00.07.02.02.01 38,191.56 38,191.561,754.00 38,191.56
Disponibil al bugetului local.Impozit pe terenuri de la

persoane fizice *)

521.01.00.07.02.02.02 2,840.00 2,840.002,840.00
Disponibil al bugetului local.Impozit si taxa pe teren de

la persoane juridice *)

521.01.00.07.02.02.03 155,763.00 155,763.0015,130.00 155,763.00
Disponibil al bugetului local.Impozitul pe terenul din

extravilan   *)

521.01.00.07.02.03 16,223.00 16,223.00100.00 16,223.00
Disponibil al bugetului local.Taxe judiciare de timbru si

alte taxe de timbru

521.01.00.11.02.01 10,868.00 10,868.008,428.00 10,868.00
Disponibil al bugetului local.Sume defalcate din taxa pe

valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor

descentralizate la nivelul judetelor

521.01.00.11.02.02 139,197.00 139,197.002,573.00 139,197.00

Disponibil al bugetului local.Sume defalcate din taxa pe

valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor

descentralizate la nivelul comunelor, oraselor,

municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti

521.01.00.11.02.06 1,763,000.00 1,763,000.00490,667.00 1,763,000.00
Disponibil al bugetului local.Sume defalcate din taxa pe

valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale
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521.01.00.16.02.02.01 129,552.54 129,552.5413,290.28 129,552.54
Disponibil al bugetului local.Impozit pe mijloacele de

transport detinute de persoane fizice

521.01.00.16.02.02.02 20,095.00 20,095.0068.00 20,095.00
Disponibil al bugetului local.Impozit pe mijloacele de

transport detinute de persoane juridice *)

521.01.00.16.02.50 6,721.00 6,721.00100.00 6,721.00
Disponibil al bugetului local.Alte taxe pe utilizarea

bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

desfasurare de activitati

521.01.00.30.02.05.30 319,167.28 319,167.2876,930.00 319,167.28
Disponibil al bugetului local.Alte venituri din concesiuni

si inchirieri de catre institutiile publice

521.01.00.30.02.50 6,300.00 6,300.00200.00 6,300.00Disponibil al bugetului local.Alte venituri din proprietate

521.01.00.33.02.50 78,758.23 78,758.236,402.00 78,758.23
Disponibil al bugetului local.Alte venituri din prestari de

servicii si alte activitati

521.01.00.35.02.01.02 52,753.50 52,753.505,241.00 52,753.50
Disponibil al bugetului local.Venituri din amenzi si alte

sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate

521.01.00.36.02.50 31,942.47 31,942.47947.00 31,942.47Disponibil al bugetului local.Alte venituri

521.01.00.37.02.03 -441,846.74 -441,846.74-229,904.88 -441,846.74
Disponibil al bugetului local.Varsaminte din sectiunea

de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

a bugetului local (cod -37.02.04)

521.01.00.37.02.04 441,846.74 441,846.74229,904.88 441,846.74
Disponibil al bugetului local.Varsaminte din sectiunea

de functionare

521.01.00.40.02.14 -646,452.50
Disponibil al bugetului local.Sume din excedentul

bugetului local utilizate pentru finantarea cheltuielilor

sectiunii de dezvoltare

521.01.00.42.02.28 12,000.00 12,000.0012,000.00
Disponibil al bugetului local.Subventii primite din

Fondul de Interventie***)

521.01.00.42.02.34 170.00 170.00170.00 170.00
Disponibil al bugetului local.Subventii pentru acordarea

ajutorului pentru Incalzirea locuintei cu lemne, carbuni,

combustibili petrolieri

521.01.00.42.02.65 4,060,045.99 4,060,045.99263,193.42 4,060,045.99
Disponibil al bugetului local.Finantarea Programului

National de Dezvoltare Locala

521.01.00.43.02.34 113,399.61 113,399.61113,399.61

Disponibil al bugetului local.Sume alocate din bugetul

ANCPI pentru finantarea lucrarilor de inregistrare

sistematica din cadrul Programului national de

cadastru si carte funciara

521.02 16,476,671.97 16,476,671.9716,476,671.97 16,476,671.97Rezultatul executiei bugetare din anul curent

521.02.00 16,476,671.97 16,476,671.9716,476,671.97 16,476,671.97Rezultatul executiei bugetare din anul curent

646,452.50521.03 8,623,124.26 8,293,729.87 329,394.397,976,671.76 7,647,277.37Rezultatul executiei bugetare din anii precedenti

646,452.50521.03.00 8,623,124.26 8,293,729.87 329,394.397,976,671.76 7,647,277.37Rezultatul executiei bugetare din anii precedenti

646,452.50521.03.00.40.02.14 646,452.50 646,452.50-646,452.50
Rezultatul executiei bugetare din anii precedenti.Sume

din excedentul bugetului local utilizate pentru

finantarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltare

531 1,862,634.81 1,862,634.81206,018.00 206,018.00Casa

531.01 1,862,634.81 1,862,634.81206,018.00 206,018.00Casa in lei

531.01.01 1,862,634.81 1,862,634.81206,018.00 206,018.00Casa in lei

531.01.01.07.02.01.01 76,434.00 76,434.004,028.00 4,028.00Casa in lei.Impozit pe cladiri de la persoane fizice *)

531.01.01.07.02.01.02 8,781.00 8,781.0086.00 86.00
Casa in lei.Impozit si taxa pe cladiri de la persoane

juridice *)
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531.01.01.07.02.02.01 37,875.47 37,875.471,792.00 1,792.00Casa in lei.Impozit pe terenuri de la persoane fizice *)

531.01.01.07.02.02.02 1,394.00 1,394.00
Casa in lei.Impozit si taxa pe teren de la persoane

juridice *)

531.01.01.07.02.02.03 151,896.00 151,896.0015,044.00 15,044.00Casa in lei.Impozitul pe terenul din extravilan   *)

531.01.01.07.02.03 16,193.00 16,193.00100.00 100.00
Casa in lei.Taxe judiciare de timbru si alte taxe de

timbru

531.01.01.16.02.02.01 127,220.00 127,220.0012,984.00 12,984.00
Casa in lei.Impozit pe mijloacele de transport detinute

de persoane fizice

531.01.01.16.02.02.02 9,252.00 9,252.0068.00 68.00
Casa in lei.Impozit pe mijloacele de transport detinute

de persoane juridice *)

531.01.01.16.02.50 6,431.00 6,431.00100.00 100.00
Casa in lei.Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea

utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de activitati

531.01.01.30.02.05.30 294,529.33 294,529.3374,786.00 74,786.00
Casa in lei.Alte venituri din concesiuni si inchirieri de

catre institutiile publice

531.01.01.30.02.50 6,300.00 6,300.00200.00 200.00Casa in lei.Alte venituri din proprietate

531.01.01.33.02.50 76,841.00 76,841.006,229.00 6,229.00
Casa in lei.Alte venituri din prestari de servicii si alte

activitati

531.01.01.35.02.01.02 49,170.00 49,170.005,141.00 5,141.00
Casa in lei.Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate

de catre alte institutii de specialitate

531.01.01.36.02.50 23,376.00 23,376.00947.00 947.00Casa in lei.Alte venituri

531.01.01.Buget Local 1,106,924.02 1,106,924.0296,328.00 96,328.00Casa buget local

532 17,400.00 17,400.00Alte valori

532.03 17,400.00 17,400.00Tichete si bilete de calatorie

532.03.00 17,400.00 17,400.00Tichete si bilete de calatorie

550 606.00 606.00606.00 606.00Disponibil din fonduri cu destinatie speciala

550.01 606.00 606.00606.00 606.00Disponibil din fonduri cu destinatie speciala

550.01.01 606.00 606.00606.00 606.00
Disponibil din fonduri cu destinatie speciala la

trezorerie

550.01.01.11 606.00 606.00606.00 606.00
Disponibil din fonduri cu destinatie speciala la

trezorerie - Alte disponibiltati

100.00552 62,311.00 62,211.00 100.0041,497.00 41,497.00Disponibil pentru sume de mandat si sume in depozit

100.00552.00 62,311.00 62,211.00 100.0041,497.00 41,497.00Disponibil pentru sume de mandat si sume in depozit

100.00552.00.00 62,311.00 62,211.00 100.0041,497.00 41,497.00Disponibil pentru sume de mandat si sume in depozit

100.00552.00.00.Garantii 100.00 100.00
Disponibil pentru sume de mandat si sume in depozit -

Garantii

562 1,135,721.39 1,079,991.66 55,729.73867,741.39 946,001.66Disponibil al activitatilor finantate din venituri proprii

562.01 446,794.17 446,794.17178,814.17 312,804.17Disponibil al activitatilor finantate din venituri proprii

562.01.01 446,794.17 446,794.17178,814.17 312,804.17
Disponibil in lei al activitatilor finantate integral din

venituri proprii - Disponibil curent la trezorerie

562.01.01.33.10.16 446,794.17 446,794.17178,814.17 312,804.17

Disponibil in lei al activitatilor finantate integral din

venituri proprii - Disponibil curent la trezorerie.Venituri

din valorificarea produselor obtinute din activitatea

proprie sau anexa

562.02 391,064.44 391,064.44391,064.44 391,064.44Rezultatul executiei bugetare din anul curent
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562.02.00 391,064.44 391,064.44391,064.44 391,064.44Rezultatul executiei bugetare din anul curent

562.03 297,862.78 242,133.05 55,729.73297,862.78 242,133.05Rezultatul executiei bugetare din anii precedenti

562.03.00 297,862.78 242,133.05 55,729.73297,862.78 242,133.05Rezultatul executiei bugetare din anii precedenti

581 2,011,566.20 2,011,566.20220,959.39 220,959.39Viramente interne

581.01 2,011,566.20 2,011,566.20220,959.39 220,959.39Viramente interne

581.01.01 1,862,425.81 1,862,425.81206,018.00 206,018.00Viramente interne - activitatea operationala

581.01.02 209.00 209.00Viramente interne - activitatea de investitii

581.01.03 148,931.39 148,931.3914,941.39 14,941.39Viramente interne - activitatea de finantare

646,552.50 TOTAL - Clasa 5 38,166,707.39 37,781,483.27 385,224.1226,166,462.11 32,869,250.65

602 146,046.45 146,046.4517,190.69 17,190.69Cheltuieli cu materialele consumabile

602.02 83,579.14 83,579.145,169.45 5,169.45Cheltuieli privind combustibilul

602.02.00 83,579.14 83,579.145,169.45 5,169.45Cheltuieli privind combustibilul

602.04 6,036.88 6,036.88Cheltuieli privind piesele de schimb

602.04.00 6,036.88 6,036.88Cheltuieli privind piesele de schimb

602.08 56,430.43 56,430.4312,021.24 12,021.24Cheltuieli privind alte materiale consumabile

602.08.00 56,430.43 56,430.4312,021.24 12,021.24Cheltuieli privind alte materiale consumabile

603 4,333.38 4,333.38533.38 533.38
Cheltuieli privind materialele de natura obiectelor de

inventar

603.00 4,333.38 4,333.38533.38 533.38
Cheltuieli privind materialele de natura obiectelor de

inventar

603.00.00 4,333.38 4,333.38533.38 533.38
Cheltuieli privind materialele de natura obiectelor de

inventar

610 55,552.61 55,552.6116,075.79 16,075.79Cheltuieli privind energia si apa

610.00 55,552.61 55,552.6116,075.79 16,075.79Cheltuieli privind energia si apa

610.00.00 55,552.61 55,552.6116,075.79 16,075.79Cheltuieli privind energia si apa

611 277,684.71 277,684.7124,150.92 24,150.92Cheltuieli cu intretinerea si reparatiile

611.00 277,684.71 277,684.7124,150.92 24,150.92Cheltuieli cu intretinerea si reparatiile

611.00.00 277,684.71 277,684.7124,150.92 24,150.92Cheltuieli cu intretinerea si reparatiile

614 2,329.91 2,329.91274.71 274.71Cheltuieli cu deplasari, detasari, transferari

614.00 2,329.91 2,329.91274.71 274.71Cheltuieli cu deplasari, detasari, transferari

614.00.00 2,329.91 2,329.91274.71 274.71Cheltuieli cu deplasari, detasari, transferari

623 6,754.78 6,754.78500.00 500.00Cheltuieli de protocol, reclama si publicitate

623.00 6,754.78 6,754.78500.00 500.00Cheltuieli de protocol, reclama si publicitate

623.00.00 6,754.78 6,754.78500.00 500.00Cheltuieli de protocol, reclama si publicitate

624 11,992.50 11,992.503,006.00 3,006.00Cheltuieli cu transportul de bunuri si personal

624.02 11,992.50 11,992.503,006.00 3,006.00Cheltuieli cu transportul de personal

COMUNA SIEU Pagina 17copyright © CONT-AS



CreditoareDebitoareCreditoareDebitoare

Simbolul 
conturilor Debitoare Creditoare

Solduri finaleTotal sume

CreditoareDebitoare

Simbolul 
conturilor

Solduri Initiale Rulajele lunii curente

624.02.00 11,992.50 11,992.503,006.00 3,006.00Cheltuieli cu transportul de personal

626 38,895.83 38,895.833,042.53 3,042.53Cheltuieli postale si taxe de telecomunicatii

626.00 38,895.83 38,895.833,042.53 3,042.53Cheltuieli postale si taxe de telecomunicatii

626.00.00 38,895.83 38,895.833,042.53 3,042.53Cheltuieli postale si taxe de telecomunicatii

628 962,476.90 962,476.90394,301.52 394,301.52Alte cheltuieli cu serviciile executate de terti

628.00 962,476.90 962,476.90394,301.52 394,301.52Alte cheltuieli cu serviciile executate de terti

628.00.00 962,476.90 962,476.90394,301.52 394,301.52Alte cheltuieli cu serviciile executate de terti

629 45,000.00 45,000.00Alte cheltuieli autorizate prin dispozitii legale

629.01 45,000.00 45,000.00
Alte cheltuieli autorizate prin dispozitii legale - cheltuieli

curente

629.01.00 45,000.00 45,000.00
Alte cheltuieli autorizate prin dispozitii legale - cheltuieli

curente

641 1,110,168.00 1,110,168.0088,916.00 88,916.00Cheltuieli cu salariile personalului

641.00 1,110,168.00 1,110,168.0088,916.00 88,916.00Cheltuieli cu salariile personalului

641.00.00 1,110,168.00 1,110,168.0088,916.00 88,916.00Cheltuieli cu salariile personalului

642 28,268.39 28,268.395,375.53 5,375.53Cheltuieli salariale in natura

642.00 28,268.39 28,268.395,375.53 5,375.53Cheltuieli salariale in natura

642.00.00 28,268.39 28,268.395,375.53 5,375.53Cheltuieli salariale in natura

645 24,971.00 24,971.002,001.00 2,001.00Cheltuieli privind asigurarile sociale

645.07 24,971.00 24,971.002,001.00 2,001.00Cheltuieli cu contributia asiguratorie pentru munca

645.07.00 24,971.00 24,971.002,001.00 2,001.00Cheltuieli cu contributia asiguratorie pentru munca

658 244,989.90 244,989.90Alte cheltuieli operationale

658.01 244,989.90 244,989.90Alte cheltuieli operationale

658.01.01 244,989.90 244,989.90
Alte cheltuieli operationale - transfer active fixe si

stocuri intre institutii publice

677 569,805.01 569,805.0152,175.40 52,175.40Ajutoare sociale

677.00 569,805.01 569,805.0152,175.40 52,175.40Ajutoare sociale

677.00.00 569,805.01 569,805.0152,175.40 52,175.40Ajutoare sociale

679 52,338.00 52,338.0010,148.00 10,148.00Alte cheltuieli

679.00 52,338.00 52,338.0010,148.00 10,148.00Alte cheltuieli

679.00.00 52,338.00 52,338.0010,148.00 10,148.00Alte cheltuieli

681 149,960.31 149,960.3131,009.68 31,009.68
Cheltuieli operationale privind amortizarile,

provizioanele si ajustarile pentru depreciere

681.01 149,960.31 149,960.3131,009.68 31,009.68
Cheltuieli operationale privind amortizarea activelor

fixe

681.01.00 149,960.31 149,960.3131,009.68 31,009.68
Cheltuieli operationale privind amortizarea activelor

fixe

682 734,167.36 734,167.36734,167.36 734,167.36Cheltuieli cu activele fixe neamortizabile

COMUNA SIEU Pagina 18copyright © CONT-AS



CreditoareDebitoareCreditoareDebitoare

Simbolul 
conturilor Debitoare Creditoare

Solduri finaleTotal sume

CreditoareDebitoare

Simbolul 
conturilor

Solduri Initiale Rulajele lunii curente

682.01 734,167.36 734,167.36734,167.36 734,167.36Cheltuieli cu activele fixe corporale neamortizabile

682.01.09 734,167.36 734,167.36734,167.36 734,167.36
Cheltuieli cu activele fixe corporale neamortizabile

-altele

 TOTAL - Clasa 6 4,465,735.04 4,465,735.041,382,868.51 1,382,868.51

731 911,213.58 911,213.58133,393.40 133,393.40
Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la

persoane fizice

731.01 3,246.00 3,246.00Impozit pe venit

731.01.00 3,246.00 3,246.00Impozit pe venit

731.01.00.03.02.18 3,246.00 3,246.00
Impozit pe venit.Impozitul pe veniturile din transferul

proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal

731.02 907,967.58 907,967.58133,393.40 133,393.40Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

731.02.00 907,967.58 907,967.58133,393.40 133,393.40Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

731.02.00.04.02.01 341,891.58 341,891.5830,704.40 30,704.40
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit.Cote

defalcate din impozitul pe venit

731.02.00.04.02.04 347,263.00 347,263.0053,277.00 53,277.00
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit.Sume

alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit

pentru echilibrarea bugetelor locale

731.02.00.04.02.05 218,813.00 218,813.0049,412.00 49,412.00
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit.Sume

repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean

734 351,231.56 351,231.567,642.00 7,642.00Impozite si taxe pe proprietate

734.00 351,231.56 351,231.567,642.00 7,642.00Impozite si taxe pe proprietate

734.00.00 351,231.56 351,231.567,642.00 7,642.00Impozite si taxe pe proprietate

734.00.00.07.02.01.01 83,177.00 83,177.00296.00 296.00
Impozite si taxe pe proprietate.Impozit pe cladiri de la

persoane fizice *)

734.00.00.07.02.01.02 39,826.00 39,826.0078.00 78.00
Impozite si taxe pe proprietate.Impozit si taxa pe cladiri

de la persoane juridice *)

734.00.00.07.02.02.01 40,915.56 40,915.56319.00 319.00
Impozite si taxe pe proprietate.Impozit pe terenuri de la

persoane fizice *)

734.00.00.07.02.02.02 2,936.00 2,936.00-4.00 -4.00
Impozite si taxe pe proprietate.Impozit si taxa pe teren

de la persoane juridice *)

734.00.00.07.02.02.03 166,276.00 166,276.006,853.00 6,853.00
Impozite si taxe pe proprietate.Impozitul pe terenul din

extravilan   *)

734.00.00.07.02.03 18,101.00 18,101.00100.00 100.00
Impozite si taxe pe proprietate.Taxe judiciare de timbru

si alte taxe de timbru

735 2,076,738.54 2,076,738.54502,124.54 502,124.54Impozite si taxe pe bunuri si servicii

735.02 1,913,065.00 1,913,065.00501,668.00 501,668.00Sume defalcate din TVA

735.02.00 1,913,065.00 1,913,065.00501,668.00 501,668.00Sume defalcate din TVA

735.02.00.11.02.01 10,868.00 10,868.008,428.00 8,428.00
Sume defalcate din TVA.Sume defalcate din taxa pe

valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor

descentralizate la nivelul judetelor

735.02.00.11.02.02 139,197.00 139,197.002,573.00 2,573.00

Sume defalcate din TVA.Sume defalcate din taxa pe

valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor

descentralizate la nivelul comunelor, oraselor,

municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti

735.02.00.11.02.06 1,763,000.00 1,763,000.00490,667.00 490,667.00
Sume defalcate din TVA.Sume defalcate din taxa pe

valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale
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735.06 163,673.54 163,673.54456.54 456.54
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii

bunurilor sau pe desfasurarea de activitati

735.06.00 163,217.00 163,217.00
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii

bunurilor sau pe desfasurarea de activitati

735.06.00.16.02.02.01 135,508.00 135,508.00
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii

bunurilor sau pe desfasurarea de activitati.Impozit pe

mijloacele de transport detinute de persoane fizice

735.06.00.16.02.02.02 21,086.00 21,086.00
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii

bunurilor sau pe desfasurarea de activitati.Impozit pe

mijloacele de transport detinute de persoane juridice *)

735.06.00.16.02.50 6,623.00 6,623.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii

bunurilor sau pe desfasurarea de activitati.Alte taxe pe

utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau

pe desfasurare de activitati

735.06.02 456.54 456.54456.54 456.54
Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii

bunurilor sau pe desfasurarea de activitati

735.06.02.16.02.02.01 1,122.54 1,122.541,122.54 1,122.54
Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii

bunurilor sau pe desfasurarea de activitati.Impozit pe

mijloacele de transport detinute de persoane fizice

735.06.02.16.02.02.02 -766.00 -766.00-766.00 -766.00
Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii

bunurilor sau pe desfasurarea de activitati.Impozit pe

mijloacele de transport detinute de persoane juridice *)

735.06.02.16.02.50 100.00 100.00100.00 100.00

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii

bunurilor sau pe desfasurarea de activitati.Alte taxe pe

utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau

pe desfasurare de activitati

750 366,696.23 366,696.232,875.60 2,875.60Venituri din proprietate

750.02 366,696.23 366,696.232,875.60 2,875.60Alte venituri din proprietate

750.02.00 366,696.23 366,696.232,875.60 2,875.60Alte venituri din proprietate

750.02.00.30.02.05.30 362,451.23 362,451.232,675.60 2,675.60
Alte venituri din proprietate.Alte venituri din concesiuni

si inchirieri de catre institutiile publice

750.02.00.30.02.50 4,245.00 4,245.00200.00 200.00Alte venituri din proprietate.Alte venituri din proprietate

751 332,960.59 332,960.5921,490.39 21,490.39Venituri din vanzari de bunuri si servicii

751.01 231,286.62 231,286.6214,326.39 14,326.39Venituri din prestari de servicii si alte activitati

751.01.00 231,286.62 231,286.6214,326.39 14,326.39Venituri din prestari de servicii si alte activitati

751.01.00.33.02.50 82,355.23 82,355.23-615.00 -615.00
Venituri din prestari de servicii si alte activitati.Alte

venituri din prestari de servicii si alte activitati

751.01.00.33.10.16 148,931.39 148,931.3914,941.39 14,941.39
Venituri din prestari de servicii si alte activitati.Venituri

din valorificarea produselor obtinute din activitatea

proprie sau anexa

751.03 69,623.50 69,623.506,215.00 6,215.00Amenzi, penalitati si confiscari

751.03.00 69,623.50 69,623.506,215.00 6,215.00Amenzi, penalitati si confiscari

751.03.00.35.02.01.02 69,623.50 69,623.506,215.00 6,215.00
Amenzi, penalitati si confiscari.Venituri din amenzi si

alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de

specialitate

751.04 32,050.47 32,050.47949.00 949.00Diverse venituri

751.04.00 32,050.47 32,050.47949.00 949.00Diverse venituri

COMUNA SIEU Pagina 20copyright © CONT-AS



CreditoareDebitoareCreditoareDebitoare

Simbolul 
conturilor Debitoare Creditoare

Solduri finaleTotal sume

CreditoareDebitoare

Simbolul 
conturilor

Solduri Initiale Rulajele lunii curente

751.04.00.36.02.50 32,050.47 32,050.47949.00 949.00Diverse venituri.Alte venituri

770 8,386,931.53 8,386,931.538,386,931.53 1,102,867.26Finantarea de la buget

770.00 8,386,931.53 8,386,931.538,386,931.53 1,102,867.26Finantarea de la buget

770.00.00 8,386,931.53 8,386,931.538,386,931.53 1,102,867.26Finantarea de la buget

770.00.00.02 8,293,729.87 8,293,729.878,293,729.87 1,102,867.26Finantarea de la bugetele locale

770.00.00.10 93,201.66 93,201.6693,201.66
Finantarea de la buget - Venituri Proprii si Subventii -

10

772 4,185,615.60 4,185,615.60263,363.42 263,363.42Venituri din subventii

772.01 4,072,215.99 4,072,215.99263,363.42 263,363.42Subventii de la bugetul de stat

772.01.00 4,072,215.99 4,072,215.99263,363.42 263,363.42Subventii de la bugetul de stat

772.01.00.42.02.28 12,000.00 12,000.00
Subventii de la bugetul de stat.Subventii primite din

Fondul de Interventie***)

772.01.00.42.02.34 170.00 170.00170.00 170.00
Subventii de la bugetul de stat.Subventii pentru

acordarea ajutorului pentru Incalzirea locuintei cu

lemne, carbuni, combustibili petrolieri

772.01.00.42.02.65 4,060,045.99 4,060,045.99263,193.42 263,193.42
Subventii de la bugetul de stat.Finantarea Programului

National de Dezvoltare Locala

772.02 113,399.61 113,399.61Subventii de la alte bugete

772.02.00 113,399.61 113,399.61Subventii de la alte bugete

772.02.00.43.02.34 113,399.61 113,399.61

Subventii de la alte bugete.Sume alocate din bugetul

ANCPI pentru finantarea lucrarilor de inregistrare

sistematica din cadrul Programului national de

cadastru si carte funciara

779 265,549.66 265,549.6620,559.05 20,559.05Venituri, bunuri si servicii primite cu titlu gratuit

779.01 265,549.66 265,549.6620,559.05 20,559.05Venituri, bunuri si servicii primite cu titlu gratuit

779.01.01 265,549.66 265,549.6620,559.05 20,559.05
Venituri, bunuri si servicii primite cu titlu gratuit -

transfer active fixe si stocuri intre institutii publice

 TOTAL - Clasa 7 16,876,937.29 16,876,937.299,338,379.93 2,054,315.66

803.30.00 7,948.40 7,948.40 7,948.40Valori materiale primite in pastrare sau custodie

803.90.00 47,703.82 47,703.82 47,703.82Alte valori in afara bilantului

122,313.01804.90.00 206,320.20 123,527.46 82,792.7431,057.90Garantie bancara pentru buna executie

137,737.46805.00.00 137,737.46 137,737.46Disponibil din garantia constituita pentru buna executie

806.00.00 12,926,000.00 245,000.00 12,681,000.00564,000.00Credite bugetare aprobate

806.60.00 8,489,577.74 102,646.21 8,386,931.531,102,867.26Angajamente bugetare

806.70.00 11,962,857.08 11,962,857.083,187,677.60 8,048,694.87Angajamente legale

809.00.00 13,477,000.00 796,000.00 12,681,000.00694,000.00 130,000.00Prevederi venituri bugetare aprobate

809.00.00.03.02.18 4,000.00 4,000.00

809.00.00.04.02.01 342,000.00 342,000.00115,000.00

809.00.00.04.02.04 348,000.00 348,000.0049,000.00
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809.00.00.04.02.05 275,000.00 275,000.00

809.00.00.07.02.01.01 95,000.00 95,000.00

809.00.00.07.02.01.02 31,000.00 31,000.00

809.00.00.07.02.02.01 44,000.00 44,000.00

809.00.00.07.02.02.02 5,000.00 5,000.00

809.00.00.07.02.02.03 177,000.00 177,000.00

809.00.00.07.02.03 16,000.00 16,000.00

809.00.00.11.02.01 12,000.00 12,000.00

809.00.00.11.02.02 144,000.00 144,000.00

809.00.00.11.02.06 1,763,000.00 1,763,000.00400,000.00

809.00.00.16.02.02.01 138,000.00 138,000.00

809.00.00.16.02.02.02 16,000.00 16,000.00

809.00.00.16.02.50 31,000.00 31,000.00

809.00.00.30.02.05.30 532,000.00 532,000.00

809.00.00.30.02.50 9,000.00 9,000.00

809.00.00.33.02.50 85,000.00 85,000.00

809.00.00.33.10.16 154,000.00 154,000.00

809.00.00.35.02.01.02 79,000.00 79,000.00

809.00.00.36.02.50 33,000.00 33,000.00

809.00.00.37.02.03 796,000.00 796,000.00130,000.00

809.00.00.37.02.04 796,000.00 796,000.00130,000.00

809.00.00.40.02.14 646,000.00 646,000.00

809.00.00.42.02.28 12,000.00 12,000.00

809.00.00.42.02.34 2,000.00 2,000.00

809.00.00.42.02.65 7,434,000.00 7,434,000.00

809.00.00.43.02.34 254,000.00 254,000.00

260,050.47 TOTAL - Clasa 8 55,652.22 47,206,169.89 13,292,360.38 33,976,139.14 62,329.635,548,544.86 8,209,752.77

42,427,780.50TOTAL 42,427,780.50 123,610,998.63 123,610,998.63 48,196,641.22 48,196,641.2239,206,137.50 39,206,137.50

Ordonator credite:CIFOR TINIS IOAN SEBASTIAN Contabil:SUCIU MONICA TUNDE
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